
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GO 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luís Gomes - RN 
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124 
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

PREGÃO PRESENCIAL N°2019.10.02.029 

RESULTADO FINAL 

ADMINISTRAÇÃO 
MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS COM 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro- Luis Gomes - R 
CEP 59.940-000 - CNPJ N°08.357.600/0001-13 - Fone: 843382-2124 
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

GABINETE IMA PREFEITA 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.10.02.029 
RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO DO PREGÃO 
PRESENCIAL N° 201 9.1 0.02.029 — REGISTRO DE 
PREÇOS, APÓS A ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO PELA EXMA. SENHORA MARIANA 
MAFALDO DE PAIVA FERNANDES — PREFEITA 
MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN, NA CONDIÇÃO DE 
AUTORIDADE SUPERIOR COMPETENTE. 

1. DA ADJUDICAÇÃO: 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN, por intermédio da autoridade 
superior competente, a Exma. Sra. Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes, Prefeita 
Constitucional do município de Luís Gomes/RN, torna público o resultado do Pregão 
Presencial n° 2019.10.02.029 — Registro de Preços, onde o objeto desta licitação foi 
adjudicado por item à licitante J ALENCAR & CIA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, 
inscrita no Cadastro Nacional Pessoa Jurídica CNPJ, sob o n° 09.063.710/0001-35, 
Inscrição Estadual n° 16.055.841-7/PB, estabelecida na Rua José Barbosa, n° 369, 
São José, CEP N° 58.915-000, Uiraúna/PB, com fulcro no art. 40, XXI da Lei n° 
10.520/2002, conforme detalhamento a seguir: conforme detalhamento a seguir: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 



e, 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS COM 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luís Gomes - R 
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124 
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

ITEM 01 GASOLINA COMUM, COM ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS 
NORMAS DA ANP. 

Quantidade: 100.000 LITROS 
Situação: ADJUDICADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi ADJUDICADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo maior 
percentual de desconto ofertado na ordem de 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento) 
sobre o valor faturado), considerando o resultado da licitação, o relatório do pregoeiro e 
o parecer jurídico, ficando a licitante classificada como primeira colocada. 

ITEM 02 ÓLEO DIESEL COMUM OU BS500, COM ESPECIFICAÇÃO DE 
ACORDO COM AS NORMAS DA ANP. 

Quantidade: 60.000 LITROS 
Situação: ADJUDICADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi ADJUDICADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo maior 
percentual de desconto ofertado na ordem de 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento) 
sobre o valor faturado), considerando o resultado da licitação, o relatório do pregoeiro e 
o parecer jurídico, ficando a licitante classificada como primeira colocada. 

ITEM 03 ÓLEO DIESEL S-10, COM ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS 
NORMAS DA ANP. 

Quantidade: 140.000 LITROS 
Situação: ADJUDICADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi ADJUDICADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo maior 
percentual de desconto ofertado na ordem de 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento) 
sobre o valor faturado), considerando o resultado da licitação, o relatório do pregoeiro e 
o parecer jurídico, ficando a licitante classificada como primeira colocada. 

ALCOOL, COM ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ITEM 04 ANP. 

Quantidade: 10.000 LITROS 
Situação: ADJUDICADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi ADJUDICADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo maior 
percentual de desconto ofertado na ordem de 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento) 
sobre o valor faturado), considerando o resultado da licitação, o relatório do pregoeiro e 
o parecer jurídico, ficando a licitante classificada como primeira colocada. 

ITEM 05 ARLA 32, BALDE COM 20 LITROS. 

Quantidade: 85 BD 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS COM 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luís Gomes - R 
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124 
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

Situação: ADJUDICADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi ADJUDICADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo menor 
lance ofertado no valor de R$ 75,00 (Setenta e Cinco Reais), considerando o resultado 
da licitação, o relatório do pregoeiro e o parecer jurídico, ficando a licitante classificada 
como primeira colocada. 

2. DA HOMOLOGAÇÃO: 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
HOMOLOGADO pela Sra. Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes, autoridade superior 
competente da Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN, por item à licitante J ALENCAR 
& CIA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro Nacional Pessoa 
Jurídica - CNPJ, sob o n° 09.063.710/0001-35, Inscrição Estadual n° 16.055.841-7/PB, 
estabelecida na Rua José Barbosa, n° 369, São José, CEP N° 58.915-000, Uiraúna/PB, 
consoante as disposições do art. 40, XXII, da Lei n° 10.520/2000 e 70, IV do Decreto n° 
3555/200, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação: 

RESULTADO DA HOMOLOGACÃO 

ITEM 01 GASOLINA COMUM, COM ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS 
NORMAS DA ANP. 

Quantidade: 100.000 LITROS 
Situação: HOMOLOGADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi HOMOLOGADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo maior 
percentual de desconto ofertado na ordem de 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento) 
sobre o valor faturado), considerando o resultado da licitação, o relatório do pregoeiro e 
o parecer jurídico, ficando a licitante classificada como primeira colocada. 

ITEM 02 ÓLEO DIESEL COMUM OU BS500, COM ESPECIFICAÇÃO DE 
ACORDO COM AS NORMAS DA ANP. 

Quantidade: 60.000 LITROS 
Situação: HOMOLOGADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi HOMOLOGADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo maior 
percentual de desconto ofertado na ordem de 0O% (Zero Virgula Sessenta por Cento) 

( 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS G011/1 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luís Gomes - 
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124 
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

sobre o valor faturado), considerando o resultado da licitação, o relatório do pregoeiro e 
o parecer jurídico, ficando a licitante classificada como primeira colocada. 

ÓLEO DIESEL S-10, COM ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS 
ITEM 03 

NORMAS DA ANP. 

Quantidade: 140.000 LITROS 
Situação: HOMOLOGADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi HOMOLOGADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo maior 
percentual de desconto ofertado na ordem de 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento) 
sobre o valor faturado), considerando o resultado da licitação, o relatório do pregoeiro e 
o parecer jurídico, ficando a licitante classificada como primeira colocada. 

ITEM 04 ALCOOL, COM ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS DA 
ANP. 

Quantidade: 10.000 LITROS 
Situação: HOMOLOGADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi HOMOLOGADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo maior 
percentual de desconto ofertado na ordem de 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento) 
sobre o valor faturado), considerando o resultado da licitação, o relatório do pregoeiro e 
o parecer jurídico, ficando a licitante classificada como primeira colocada. 

ITEM 05 ARLA 32, BALDE COM 20 LITROS. 

Quantidade: 85 BD 
Situação: HOMOLOGADO em 16/01/2020 
O item referenciado foi HOMOLOGADO para empresa: J ALENCAR & CIA, pelo menor 
lance ofertado no valor de R$ 75,00 (Setenta e Cinco Reais), considerando o resultado 
da licitação, o relatório do pregoeiro e o parecer jurídico, ficando a licitante classificada 
como primeira colocada. 

Ao final, integram o Pregão Presencial n° 201910.02.029, a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LUÍS GOMES/RN, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica sob o n°. 08.357.600/0001-1, com sede na Rua Coronel 
Antônio Fernandes Sobrinho, n° 300, Centro, Luís Gomes/RN, neste ato representada 
pela Sra. Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes, brasileira, solteira, advogada, inscrita 
no Cadastro de Pessoa Física - CPF, sob o n° 010.692.244-05, residente domiciliada 
na Rua Coronel Antônio Germano, n° 12, centro, CEP 59.90-000 - Luís Gomes/RN e a 
empresa J ALENCAR & CIA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro 
Nacional Pessoa Jurídica - CNPJ, sob o n° 09.063.710/0001-35, Inscrição Estadual n° 
16.055.841-7/PB, estabelecida na Rua José Barbosa, n° 369, São José, CEP N° 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOME 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luis Gomes - R 
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124 
E-mail: pmigomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

58.915-000, Uiraúna/PB, representada pela Sra. BRUNA FERNANDES TELES, 
brasileira, casada, representante comercial, inscrita no Cadastro de Pessoa Física sob 
o n° 037.240.433-25, Portadora da Cédula de Identidade n° 2005009078861 — SSP/CE, 
residente e domiciliado na Rua Júlio Germano, n° 05, COHAB, CEP N° 59.940,000, 
Luis Gomes/RN. 

OBS: Os autos do Processo referente ao Pregão Presencial n° 2019.10.02.029 — 
Registro de Preços, encontram-se com vistas franqueadas aos interessados ou aos 
seus procuradores devidamente habilitados a partir da data desta publicação, nos dias 
úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN, das 
07h00min às 13h00min. 

Luis Gomes/RN, 6 de janeiro de 2020. 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita de Luis Gomes/RN 

Autoridade Competente 



se§ 

of, 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS COM 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luis Gomes - 
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-212 
E-mail: pinlgomesrn@gmaiLcom - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

GABINETE IMA PRIEIFE1111-A 

DESPACHO 

Ao 
limo. Sr. 
Feliciano Neto de Oliveira 
MD. Secretário Municipal de Administração 
Prefeitura Municipal de Luis Gomes/RN 

Considerando o relatório do pregoeiro e parecer jurídico em apenso, 

estando devidamente cumpridas as formalidades concernente a Adjudicação e 

Homologação do Pregão Presencial n° 2019.10.02.029, encaminhem-se o presente 

Processo ao Secretário Municipal de Administração para adoção das providencias 

cabíveis, no que se refere a formalização dos contratos com a licitante vencedora, 

objetivando a aquisição de fracionada de combustíveis: Gasolina comum, Diesel 

comum - BS500, Diesel S-10, Álcool Etanol e Ana 32, destinados ao abastecimento 

dos veículos da frota municipal, a fim de atender demanda das secretarias e órgãos 

que integram a estrutura administrativa do município de Luís Gomes/RN, com recursos 

próprios e de convênios que serão consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - 

exercício de 2020/2021, nas quantidades, especificações e demais condições descritas 

no Termo de Referência, consoante as disposições dos artigos 54 e 55 da Lei n° 

8.666/93. 

Gabinete da Prefeita de Luís Gomes/RN, em 16 de janeiro de 2020. 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita de Luís Gomes-RN 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOM 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luís Gomes - 
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-21 
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

Secretaria Municipal da Administração 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.10.02.029 
DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 5 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários, que o extrato do 
Termo de Homologação correspondente ao processo licitatório modalidade Pregão 
Presencial n° 2019.10.02.029/Registro de Preços, que tem por finalidade a contratação de 
empresa especializada para eventual fornecimento fracionado de combustíveis: Gasolina 
comum, Diesel comum - BS500, Diesel S-10, Álcool Etanol e Ana 32, destinados ao 
abastecimento dos veículos da frota municipal, a fim de atender demanda das secretarias e 
órgãos que integram a estrutura administrativa do município de Luís Gomes/RN, com 
recursos próprios e de convênios que serão consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual 
- exercício de 2020/2021, foi devidamente afixado no quadro de divulgação da Prefeitura 
Municipal de Luís Gomes, na data indicada, em observância as disposições da Lei Federal 
n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Luís Gomes, em 20 de 
janeiro de 2020. 

Feliciano Nèo Oliveira 
Secretário Municipa --d Administração 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOM 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luis Gomes - 
CEP 59.940-000 - CNPJ N°08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124 
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL H° 2019.10.02.029 
DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO Do ume ei HOMOLOGAÇÃO 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários, que o extrato do Termo 

de Homologação correspondente ao processo licitatório modalidade Pregão Presencial n° 

2019,10.02.029/Registro de Preços, que tem por finalidade a contratação de empresa 

especializada para eventual fornecimento fracionado de combustíveis: Gasolina comum, 

Diesel comum - BS500, Diesel S-10, Álcool Etanol e Ana 32, destinados ao abastecimento 

dos veículos da frota municipal, a fim de atender demanda das secretarias e órgãos que 

integram a estrutura administrativa do município de Luís Gomes/RN, com recursos próprios e 

de convênios que serão consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 

2020/2021, foi devidamente afixado no quadro de divulgação da Prefeitura Municipal de Luís 

Gomes, na data indicada, em observância as disposições da Lei Federal n° 8.666/93 e suas 

alterações posteriores. 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Gomes, em 20 

de janeiro de 2020. 

Nildemarcio Bezerra 
Presidente da-CP1 - Portada n° 008/2020 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GO 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luís Gomes - 
CEP 59.940-000- CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124 
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.10.02.029 

DA HOMOLOGAÇÃO: A Prefeita Municipal de Luís Gomes/RN, Mariana Mafaldo de 
Paiva Fernandes, no uso de suas atribuições, considerando o relatório do pregoeiro e 
parecer jurídico em apenso, estando devidamente cumpridas as formalidades 
concernentes a adjudicação resolve: HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 
2019.10.02.029, nos seguintes termos: 

DO OBJETO: Constitui Objeto da Presente Licitação: A contratação de empresa 
especializada para eventual fornecimento fracionado de combustíveis: Gasolina 
comum, Diesel comum - BS500, Diesel S-10, Álcool Etanol e Arla 32, destinados ao 
abastecimento dos veículos da frota municipal, a fim de atender demanda das 
secretarias e órgãos que integram a estrutura administrativa do município de Luís 
Gomes/RN, com recursos próprios e de convênios que serão consignados na LOA - Lei 
Orçamentária Anual - exercício de 2020/2021, edital de convocação e seus anexos, 
consoante as disposições da legislação vigente. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente homologação é decorrente da licitação na 
modalidade Pregão Presencial N° 2019.10.02.029/Registro de Preço, realizada com 
base nas disposições da Lei Federal n° 10.520/2000, Decreto n° 7.892 de 23 de janeiro 
de 2013, subsidiariamente pela a Lei Federal n° 8.666/93 em sua atual redação e 
Resolução N° 011/2016 — TCE/RN. 

LICITANTE VENCEDORA 01: J ALENCAR & CIA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, 
inscrita no Cadastro Nacional Pessoa Jurídica - CNPJ, sob o n° 09.063.710/0001-35, 
Inscrição Estadual n° 16.055.841-7/PB, estabelecida na Rua José Barbosa, n° 369, 
São José, CEP N°58.915-000, Uiraúna/PB, sagrou-se vencedora dos itens 01, 02, 03, 
04 e 05 em disputa, Totalizando o montante de R$ 1.253.475,00 (Um Milhão, Duzentos 
e Cinquenta e Três Mil, Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais), com percentual de 
desconto na ordem de R$ 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento), sobre o valor 
faturado para os itens 01, 02, 03 e 04, conforme demarcado no mapa de apuração 
consolidado. 

Gabinete da Prefeita de Luís Gomes/RN, em 16 de janeiro de 2020. 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita de Luís Gomes/RN 



A L 

4t 
4.T72Fls. - 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES 1 
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300- Centro - Leis Gomes - RN 
CEP 59.440-000 - CNPJ 08.357.600/0001-13 - Forte: 843382-2124 

pedgemesni@gmaitcom - Site Oficial: 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.10.02.029 

DA HOMOLOGAÇÃO. A Prefeita Municipal de Luis Gomes/RN, Manana Mafaldo de 

Paiva Femandes no uso de suas atribuições, considerando o relatório do pregoeiro e 

parecer jurídico em apenso, estando devidamente cumpridas as formalidades 

concementes a adjudicação resolve: HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 
2019.10.02.029, nos seguintes termos: 

DO OBJETO: Constitui 01:Oto da Presente Licitação. A contrafação de empresa 
especializada para eventual fornecimento fracionado de combustíveis: Gasolina 
comum, Diesel comum - BS500, Diesel 5-10, Álcool Etanol e Ana 32, destinados ao 
abastecimento dos veículos da frota municipal, a fim de atender demanda das 
secretarias e órgãos que integram a estrutura administrativa do município de Luís 
Gomes/RN, com recursos próprios e de convénios que serão consignados na LOA. Lei 
Orçamentária Anual - exercido de 2020/2021, edital de convocação e seus anexos, 
consoante as disposições da legislação vigente. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL A presente homologação é decorrente da licitação na 
modalidade Pregão Presencial N° 2019.10.02.029/Registro de Preço, realizada com 
base nas disposições da Lei Federal n° 10.520/2000, Decreto n° 7 892 de 23 de janeiro 
de 2013, subsidiariamente pela a Lei Federal n° 8.666/93 em sua atual redação e 
Resolução N°011/2016 — TCE/RN 

LICITANTE VENCEDORA 01 J ALENCAR & CIA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, 
inscrita no Cadastro Nacional Pessoa Jurídica - CNPJ. sob o n° 09.063.710/0001-35, 
Inscrição Estadual n° 16.055.841-7/PB, estabelecida na Rua José Barbosa, n° 369, 
São José, CEP N°58.915-000, Uiraúna/PB, sagrou-se vencedora dos itens 01, 02, 03, 
04 e 05 em disputa, Totalizando o montante de RE 1.253.475.00 (Um Milhão, Duzentos 
e Cinquenta e Três Mil, Quatrocentos e Cetelita e Cinco Reais), com percentual de 
desconto na ordem de R$ 0,60% (Zero Virgula Sessenta por Cento), sobre o valor 
faturado para os itens 01 02, 03 e 04, conforme demarcado no mapa de apuração 
consoOdado. 

Gabinete da Prefeita de Lute GomeeiRN, em 15 de janeiro de 2020. 

maoatia 154taikddo de Paiva Fernandes 
Prefeita de lula Gemes/RN 


